29 Fer. 4 Omn. Sanctor. Ordin. Minor. dup.

2. cl. alb. ut ibi 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. S. Andreae Ap. et (in L. et Mis. priv). S. Saturnin. M. In Mis. Cr. et Pf. S. P. N. Vesp. seq. ppr. com. præc.

¶ *Pamplona*, S. Saturnin. Ep. M. Patron. Civit. dup. 1. cl. rub. ll. 1. n. *A Mileteto*. reliq. ut in Codic. Diocces. (null. com). In Vesp. com. seq. ppr.

30 Fer. 5 S. Andreae Ap. dup. 2. cl. rub. ut ibi. In Mis. Cr. et Pf. Ap. In Vesp. com. seq.

## DECEMBER.

1 Fer. 6. S. Josaphat. Ep. M. dup. rub. ll. 1. n. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> de fer. 3. præc. 3.<sup>a</sup> *Incipit Sophonias*. reliq. ppr. inclus. Mis. In Vesp. com. seq.

2 Sab. S. Bibian. V. M. sem. rub. ll. 1. n. 1.<sup>a</sup> *Incipit Aggæus*: 2.<sup>a</sup> *Incipit Zacharias*. et 3.<sup>a</sup> *Incipit Malachias*: reliq. ut ibi. Suffrag. et ad Prim. Prec. In Mis. 2. or. *A cunct.* 3. ad libit. Vesp. á cap. Dom. 1. Adv. ut ibi. com. S. Francisc. Xaver. C. (ut simpl). et ant. Ad Complet. Prec. quia ab his Vesp. usque ad tot. etc. Epiph. cessant Suffrag. Ss. dicunt. verò Preces Dominicales in semiduplic: extra Octavas occurrentib. = *Navarra*, Vesp. á cap.

Dom. ut ibi. com. præc. tant. Prec. Post Vesp. dicit. añã. final. *Alma Redemptoris etc.* y. *Angelus Domini* or. *Gratiam tuam etc.* usq. ad 1. Vesp. Nativ. Dni. exclusivè.

¶ In Dominic. Advent. excepta III, in Altari non apponunt. flores nec Imagin. aut Reliquiæ Sanctorum.

- 3 ✠ Dom. 1. Advent. 1. cl. De ea sem. viol. ut in Psalt. tempor. Advent. et ppr. loc sine *Te Deum* com. (sine lect). S. Francisc. Xaver. Ad Prim. 5 psmi. y. *Qui venturus es.* toto Advent. ni aliter notet. Prec. In Mis. 3. or. *Deus qui de B. M. V.* Vesp. seq. com. Dom. et S. Francisc. I. B.

¶ *Navarra*, item de Dom. ut suprã. In Mis. 2. or. *Deus qui de B. M. V.* et 3. *Ecclesie vel pro Pap.* Vesp. seq. com. Dom.

- 4 Fer. 2 S. Barbar. V. M. dup. rub. ll. 1. n. *Lavãmini.* 2. ppr. reliq. ut ibi. com. fer. Vesp. á cap. seq. (S. et in ejus añã. *O Doctor*, et or dicit. *Chrysolog.*) com. præc. fer. et S. Sabbæ Abbat. (y. *Iustum*).

- 5 Fer. 3. S. Petri Chrysolog. Ep. C. D. dup. alb. ll. 1. n. *Fidelis.* 2. ppr. in cuj. 6. (juxta decret). legit. *quarto Nonas.* reliq. ut ibi. com. fer. et S. Ab. (y. *Amavit*). Mis. *In medio*, Cr. et Commun. *Domine quinque* ex ll. huj. Vesp. á cap. seq. com. præc. et fer.

- 6 Fer. 4 S. Nicolai. Ep. C. dup. alb. ll. 1. n. *Ecce enim*, reliq. ut ibi. com. fer. Vesp. á cap. seq. (S. et añã *O Doctor*). com. præc.

et fer.

- 7 Fer. 5 Vigil. Immacul. Concept. B. M. V. (de qua nil in Offic). Jejun. Eccles. S. Ambros. Ep. C. D. dup. alb. ll. 1. n. *Fidelis.* com. fer. et in Mis. 3. or. et ult. Ev. Vigil. et Cr. Vesp. seq. ppr. com. fer. tant. K in fine. et *Hymn. B. M. V.* tota seq. oct.

¶ Ab his Vesper. usq. ad solis occas diei seq. indulgentia plenaria nostris in Eccles. et in omnib. sub quolibet. titul. dicatis B. M. V. prævia confessione et Communion. et aliæ plurimæ, ut in festo Ss. Corpor. Christ. assistentib. Offic. divino. Missæque convent. seq. festi et per octav. ex concession. Xysti IV.

¶ Hodie et per. tot. octav. post. Completor. exponitur Ss. Sacramentum, et dicit. Matut. cum Laud.

- 8 ✠ Fer. 6 Solemnit. Immacul. Conception. B. M. V. Patron. principal. O. N. et Regni Hispaniar dup. 1. cl. alb. cum oct. et in ea Cr. et Pf. *in Conceptione immaculata..* ni aliter notet. com. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 9 Sab. S. Silvestr. Ab dup. alb. (d. f. in O). 26 Nov. (S). ll. 1. n. *Et factum est.* 2. ppr. 3. et Mis. de cni. Abbat. com. oct. et fer. In

Vesp. com. Dom. ut ibi oct. et S. Melchiad. Pp. M.

- ¶ *Toledo*, ✠ S. Leocad. V. M. Patron. dup. 1. cl. rub. ll. 1. n. *Confitebor* de cni. 2. loc. reliq. ut in Codic. Hisp. com. fer. tant. Cr. etc. In Vesp. com. Dom. ut ibi. tant.
- 10 ✠ Dom. 2. Adv. 2. cl. de ea sem. viol. ut in. Psalt. et ppr. loc. com. oct. et S. M. Cr. etc. oct. In Vesp. com. seq. et oct. I. B.
- 11 Fer. 2. S. Damas. Pp. C. sem. alb. ll. 1. n. *Onus Babylonis* reliq. ut ibi. com. oct. et fer. Vesp. seq. ppr. et 4 Octobr. com. præc. (añã. *Dum esset.* oct. et fer. = *Huesca*, Vesp. seq. com. fer. tant. (K. O).
- 12 Fer. 3 Invent. Corpor. S. P. N. Francisc. C. dup. maj. alb. ut 4 Octobr. præc. ppr. com. oct. et fer. Mis. ppr. in qua Cr. et Pf. ut 4 Octobr. In Vesp. com. seq. ppr. oct. et fer.
- ¶ *Huesca*, Dedicat. Eccles. Cathedr. dup. 2. cl. alb. Omn. ut in cni. Dedicat. com. fer. tant. et Cr. Pf. oct. In Vesp. com. seq. ppr. et fer. tant.
- 13 Fer. 4. S. Lucie V. M. dup. rub. ut ibi. com. oct. et fer. Cr. et etc. Vesp. à cap. seq. com. præc. oct. et fer. (K. O).
- 14 Fer. 5. B. Delphin. V. (3. O). dup. alb. (d. f. in O) 26 Nov. ll. 1. n. *Onus Egypti.* 2. et 3 ppr. com. oct. et fer. Mis. *Dilexisti.* 1. or. ppr. Ev. ex die 6 Februar. Vesp. diei oct. (ut in 1. Vesp). com. præc. et fer.

- 15 Fer. 6 (Jejun Eccles). Octav. Immacul. Concept. B. M. V. dup. alb. ll. 2. et 3 n. ppr. reliq. de fest. com. fer. in Vesp. com. seq. et fer.
- 16 Sab. (Jejun. Eccles). S. Euseb. Ep. M. sem. rub. ll. 1. n. *Domine*. reliq. ut ibi r). 8 *Dómine*. com. fer. Ad Pr. Prec. et in Mis. 3. or. *Deus qui de B. M. V.* Vesp. á cap. Dom. ut ibi. com. præc.=*Manresa*, Vesp. á cap. Dom. ut ibi. com. S. Martin. Ep. C. ppr. (cras d. f. ibi). 11 Nov. (ut simpl). com. præc.=*Barcelona*, Vesp. á cap. Dom. ut ibi. com. Dedicat. Basilic. Ss. Petr. et Paul. Ap. (cras. d. f. ibi). 18 Nov. (ut simpl). et præc.=*Toledo*, Vesp. á cap. Dom. ut ibi. com. S. Silvestr. Ab. (cras. d. f. ibi). 26 Nov. (ut simpl). com. præc et ad Completor. Prec. ubique.
- 17 ✠ Dom. 3 Adv. (*Guadete*). 2. cl. de ea sem. viol. ut in Psalt. et ppr. loc. Ad Pr. Prec. et in Mis. 2 or. *Deus qui de B. M. V.* et 3. *Ecclesie vel pro Pap.* Vesp. seq. ppr. Hisp. com. Dom. (año O SAPIENTIA).
- ¶ *Manresa, Barcelona y Toledo*, com. in Ll. et Mis. suorum respectivè Sancto. simplificador. et 3. or. *Deus qui de B. M. V.* Vesp. sep. ppr. Hisp. com. Dom. ut suprà, et Sancto. respectivè simplificador. (K. in O). I. B.
- ¶ Ad Complet. (etiam ad hym. *Verbum supernum... ea decret*). et ad hrs. *Virtus, ho-*